
 
 

 
Tecnici: 

I.T.C.S.   PRIMO LEVI  -  BOLLATE (MI) 

Chimica. Materiali e Biotecnologie; Amministrazione, Finanza e Marketing  
Licei: Liceo Linguistico; Liceo Scientifico opzione scienze applicate 

________________________ 
 

  
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

‘’Per la scuola, Competenze e Ambienti per l’apprendimento’’ 
Avviso Pubblico AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 

Realizzazione Ampliamento Rete LAN/WLAN 
Azione 10.8.1 – A2 2015 – 115 

Prot. n. 1501/C23FESR 115        Bollate, 04/03/2016 

   All’Albo  on-line dell’Istituto 
   Al sito web www.primolevibollate.gov.it 
   Al Fascicolo del Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-115 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per  la selezione di personale Interno Esperto Progettista e 
          Collaudatore FESR: 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-115 e dal titolo :”LA SCUOLA IN RETE”; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano Integrato d’Istituto presentato ai sensi dell’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 

2015 atto alla realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 –  
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore 

e per l’apprendimento delle competenze chiave;  
VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot.n. AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 che rappresenta la formale 

autorizzazione del Progetto e impegno di spesa per questa istituzione scolastica, definito dal codice : 10.8.1.A2-

FESRPON-LO-2015-115 e dal titolo :”LA SCUOLA IN RETE” ;  
VISTO il Decreto Dirigenziale, del 30/01/2016, prot. n. 645/C14, con il quale è stato assunto nel Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2016 il finanziamento del Progetto PON/FESR 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-

115 dal titolo :”LA SCUOLA IN RETE” ;  
PRESO ATTO che ai fini del prosieguo delle attività necessarie alla realizzazione del Progetto finanziato , è 
necessario acquisire l’attività di Progettista e Collaudatore  la cui spesa è prevista nel Progetto P61 del PA 2016;  
VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, redatto ai sensi dell’art. 
125 comma 10, D.L.vo 163/2006 – Codice degli Appalti Pubblici;  
VISTO l’avviso pubblico prot. 1213/C23 del 24/02/2016 per la selezione di Personale Interno Esperto Progettista 
e Collaudatore nell’ambito del Progetto PON/FESR 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-115 dal titolo:”LA SCUOLA IN 

RETE”;   
VISTE le domande pervenute e la relativa valutazione avvenuta mediante l'attribuzione del punteggio 
determinato in relazione ai criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto;  

 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di merito provvisorie degli aspiranti all’incarico di 
Progettista e Collaudatore nell’ambito del PON/FESR 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-15 dal titolo :”LA SCUOLA 
IN RETE” : 

 
L'attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015-2016 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale 
Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero 
dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV .  

“La scuola in rete”  10.18.1.A2-FESRPON-LO-2015-115 Pagina 1 



 
GRADUATORIA PROGETTISTA 

 

 
 

GRADUATORIA COLLAUDATORE 
 

 
 
Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo entro e non oltre 15 ( quindici) giorni dalla data 

odierna. Decorso inutilmente tale termine la graduatoria sarà definitiva e va impugnata secondo la disciplina degli 

atti definitivi.  
 
Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data odierna all’albo on-
line e sito web dell’I.T.C.S. “Primo Levi” di Bollate www.primolevibollate.gov.it . 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof. Lorenzo CAPUTO 
 

                                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

NOME E 
COGNOME 

DATA DI 
NASCITA 

Laurea specifica in 
Ingegneria 

(Informatica – 
Elettronica) 

(a) 

Diploma di 
perito 

(Informatico 
Elettronico) 

(b) 

 
Docenza di ruolo 

in materie 
attinenti al 
progetto 

(Informatica - 
Elettronica) 

(c) 

    
Assistente 

Tecnico Area 
AR02 

laboratori di 
informatica 

(d) 

Esperienza su 
progetto specifico 

(es. incarico di 
progettazione 

FESR) 
(e) 

Esperienza 
lavorativa come 

tecnico 
informatico 

gestione sistema 
telematico 

scuole 
(f) 

 
 

Patente 
ECDL 

(g) 

Corsi 
formazion
e Invalsi 
Fortic C2 

(h) 

Corsi 
formazione 

Invalsi Fortic 
C1 
(i) 

Corsi di 
formazione 
sulle reti 

(l) 

Docente di 
corsi di 

formazione 
su reti 
(m) 

TOTALE 
PUNTI 

MASSIMO 

COZZI 19/06/60 0 0 0    0 0 6 

 

3 

 

6 

 

0 

 

5 

 

0 

 

20 

NOME E 
COGNOME 

DATA DI 
NASCITA 

Laurea specifica in 
Ingegneria 

(Informatica – 
Elettronica) 

(a) 

Diploma di 
perito 

(Informatico 
Elettronico) 

(b) 

 
Docenza di ruolo 

in materie 
attinenti al 
progetto 

(Informatica - 
Elettronica) 

(c) 

    
Assistente 

Tecnico Area 
AR02 

laboratori di 
informatica 

(d) 

Esperienza su 
progetto specifico 

(es. incarico di 
progettazione 

FESR) 
(e) 

Esperienza 
lavorativa come 

tecnico 
informatico 

gestione sistema 
telematico 

scuole 
(f) 

 
 

Patente 
ECDL 

(g) 

Corsi 
formazion
e Invalsi 
Fortic C2 

(h) 

Corsi 
formazione 

Invalsi Fortic 
C1 
(i) 

Corsi di 
formazione 
sulle reti 

(l) 

Docente di 
corsi di 

formazione 
su reti 
(m) 

TOTALE 
PUNTI 

PIETRO 

CONFALONIERI 16/02/64 0 0 0    0 0 6 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6 


